Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

   UBND TỈNH ĐỒNG NAI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ Y TẾ                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:  959  /QĐ-SYT                     Đồng Nai, ngày   08   tháng  9   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra công tác tổ chức cán bộ

tại các đơn vị sự nghiệp y tế

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật viên chức năm 2010 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về

tuyển dụng, sự dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch

công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công

việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa đổi,

bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công

chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng

một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công

lập;

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05/4/2012 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền

quản lý công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự nghiệp thuộc

Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 37/2016/QĐ-UBND ngày 13/6/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Y tế

tỉnh Đồng Nai;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra công tác tổ chức cán bộ tại các đơn vị sự

nghiệp y tế, gồm các ông, bà, gồm:

1. Trưởng đoàn: Ông Lê Quang Trung - Phó Giám đốc Sở Y tế.

2. Phó Trưởng đoàn: Ông Hà Đức Minh - Phó Chánh Văn phòng Sở Y tế

(phụ trách công tác tổ chức cán bộ).

3. Các thành viên:

2

- Bà Nguyễn Thanh Thuỷ - Phó Chánh Thanh tra Sở Y tế;

- Bà Ngô Kim Thuỷ - Phó Chánh Văn phòng Sở Y tế;

- Bà Bùi Thị Bạch Yến - Chuyên viên Văn phòng Sở Y tế.

4. Thư ký: Bà Hoàng Thị Huỳnh Liên - Chuyên viên Văn phòng Sở Y tế.

Điều 2. Đoàn kiểm tra  công tác tổ chức cán bộ tại các đơn vị sự nghiệp y tế

có nhiệm vụ sau:

- Kiểm tra công tác tổ chức cán bộ tại các đơn vị sự nghiệp y tế năm  2019-

2020. Báo cáo Giám đốc Sở Y tế.

- Đoàn kiểm tra  công tác tổ chức cán bộ tại các đơn vị sự nghiệp y tế tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Thời gian kiểm tra trong quý IV năm 2020.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở Y tế, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                            GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;
- Ban GĐ SYT;

- Lưu: VT, VP.
(BP-TCCB)

                                                                                Phan Huy Anh Vũ

		2020-09-08T10:47:53+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!